

## ESTADO DA PARAÍBA

## Prefeitura Municipal de Lucena CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2017 Lucena 28 de agosto de 2017

N°. 3748.

## PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2017

A Prefeitura Municipal de Lucena—PB, por intermédio de seu Presidente da Comissão de Licitação, informa a todos os interessados a abertura dos envelopes de Propostas de Preços referente a Tomada de Preços N° 00001/2017, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para construção de unidade escolar com quatro salas de aula no Bairro Novo em Lucena, para o dia 01/09/2017 às 09:00Hs no setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Lucena. Esclarecimentos na Prefeitura Municipal em dias úteis, no horário das 08h00m às 12h00m, informações pelo telefone (83) 3293-1981 ou email: cpllucena@hotmail.com

Lucena, 28 de Agosto de 2017

DIEGO LIMA DE MELO Presidente da Comissão de Licitação